



Apne liye. Apno ke liye.

### Premises Required

SBI Life Insurance Company Ltd. (SBI Life) hereby invites offers bids for commercial premises on lease basis from the owners of the premises fulfilling following broad prospect:

1. The premises should be free from all encumbrances and charges ready for immediate possession.
  2. The premises must be **Commercial building** with an arrangement of **commercial electricity connection** and should have basic permission and amenities such as Fire NOC, Occupation Certificate, Building Insurance, adequate & Uninterrupted electricity and water supply, space for signage, parking, modern Fire fighting system, adequate number of Car parking etc.
  3. The premises in the vicinity of **KANPUR - Chunniganj, Aryanagar, Swaroop Nagar, Civil Lines** and surrounding areas is preferred.
  4. The carpet area of the premises should be between **2800 sq.ft. to 3000 sq.ft.**
- Intending bidders should download the formats from our website [www.sbilife.co.in](http://www.sbilife.co.in) (<https://www.sbilife.co.in/en/services/download-centre-RFP> forms). The completed Technical and Price Bids should be submitted in separate sealed covers to **The Regional Director (Lucknow Region)**, SBI Life Insurance Company Limited, IX<sup>th</sup> Floor, Cyber Heights, Vibhuti Khand, Gomti Nagar, Lucknow – 226010 (Tel 0522-2723520) on or before **20.06.2022**. SBI Life reserves the right to accept or reject any or all offers in full / part without assigning any reasons

Date : 03.06.2022

Place : Lucknow

Trade logo displayed above belongs to State Bank of India and is used by SBI Life under license. SBI Life Insurance Co. Ltd. Registered & Corporate Office: Natraj, M.V. Road & Western Express Highway Junction, Andheri (East), Mumbai - 400 069.

IRDAI Registration no. 111 CIN: L99999MH2000PLC129113

Size : 8 (w) x 9 (h) = 72 sq.cms.



Apne liye. Apno ke liye.

### परिसर चाहिए

एसबीआई लाईफ इन्श्योरेंस कम्पनी लि० (एसबीआई लाईफ) एतत् द्वारा व्यावसायिक प्रांगण, भवन स्वामियों से पट्टे पर विस्तृत सम्भावित अपेक्षाओं को पूर्ण करते हों से प्रस्ताव बिड़स आमंत्रित करते हैं :-

1. प्रांगण जो कि सभी भार से मुक्त एवं तुरन्त कब्जा के लिए तैयार हों।
  2. प्रांगण वाणिज्यिक विद्युत कनेक्शन की व्यवस्था के साथ वाणिज्यिक भवन में होना चाहिए और मूलभूत अनुमति और सुविधाएं होनी चाहिए जैसा कि आग एन०ओ०सी०, कब्जा पत्र, भवन बीमा, निर्बाध विद्युत एवं जलापूर्ति, साईनेज के लिए स्थान, पार्किंग, आधुनिक फॉयर फाईटिंग सिस्टम, पर्याप्त कार पार्किंग की सुविधा।
  3. प्रांगण कानपुर – चुन्नीगंज, आर्या नगर, स्वरूप नगर, सिविल लाइन्स के आस-पास और इसके समीप क्षेत्र में मुख्यता होनी चाहिए।
  4. प्रांगण का कारपेट एरिया 2800 वर्ग फुट से 3000 वर्ग फुट होना चाहिए।
- इच्छुक बिडर्स हमारी वेबसाइट [www.sbilife.co.in](http://www.sbilife.co.in) (<https://www.sbilife.co.in/en/services/download-centre-RFP> से प्रारूप डाउनलोड कर सकते हैं। पूर्ण रूप से भरी तकनीकी एवं प्राईस बिड़स प्रथक सीलबंद लिफाफे में 20.06.2022 से पहले, क्षेत्रीय निदेशक (लखनऊ क्षेत्र) एसबीआई लाईफ इन्श्योरेंस कम्पनी लिमिटेड, नवम् तल, साइबर हाईट्स, विभूति खण्ड, गोमती नगर, लखनऊ पिन-226010 (फोन नं० 0522-2723520) पर भेजे जा सकते हैं।

एसबीआई लाईफ किसी या समस्त प्रस्ताव को पूर्ण/आंशिक रूप से स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखती है।

दिनांक : 03.06.2022

स्थान : लखनऊ

रूपर प्रदर्शित व्यापारिक लोगो भारतीय स्टेट बैंक से सम्बन्धित एवं एस.बी.आई. लाईफ द्वारा लाइसेन्स के अन्तर्गत प्रयोग किया गया है। एस.बी.आई. लाईफ इन्श्योरेंस कम्पनी लि० पंजीकरण एवं कारपोरेट कार्यालय : 'नटराज', एम. वी. रोड व वेस्टर्न एक्सप्रेस हाईवे जंक्शन, अंधेरी (पूर्व) मुम्बई – 400 069

IRDAI Registration no. 111 CIN: L99999MH2000PLC129113

Size : 8 (w) x 9 (h) = 72 sq.cms.